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Baletki tradycyjne II. / II Gatunek.

Cena 18,00 zł

Cena poprzednia 28,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent SPORT 2000

Opis produktu

Tu znajdziecie Państwo okazję wartą rozważenia.

Baletki nowe, ale po obniżonej mocno cenie,  ponieważ zostały sklasyfikowane jako II gatunek. 
 

II Gatunek oznacza towar pełnowartościowy, jednak zaliczony do II gat ze względu na : lekkie przebarwienie, które jest widoczne tylko  na
spodniej części baletki  w okolicy podbicia pod palcami). 
W żaden sposób nie wpływa na jakość użytkowania.
UWAGA: Zdjęcia maja charakter poglądowy, więc widoczność / rodzaj plamek kleju czy przebarwień  na baletkach może się różnić w zależności
od pary.
 

Ilość baletek jest ograniczona i dostępne są tylko rozmiary i kolory możliwe do zamówienia.
 

Na ten moment w kategorii II gatunek mamy: Baletki tradycyjne II (bez dodatkowej skórki na palcach)
kolory: białe

W innej ofercie, w kategorii II gatunek : Baletki tradycyjne I ( kolory: białe oraz różowo- łososiowe) w cenie: 18zł/ para
link: https://www.freedance.shop.pl/baletki-tradycyjne-i-ii-gatunek-p-176.html

Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor: biały , różowo-łososiowy
rozmiar: 23 (15cm) , 24 (15,5cm) , 33 (21 cm) , 34 (21,5 cm) , 36 (23 cm) , 36,5 (23,5 cm) , 39 (25 cm) , 40 (25,5 cm)

Jak prawidłowo zmierzyć długość stopy
 Szanowni Państwo, prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na prawidłowy pomiar stopy oraz opis wybieranego modelu
obuwia.

Przed wyborem rozmiaru obuwia do tańca konieczne jest prawidłowe zmierzenie długości stopy.
Aby to zrobić należy:

1. Stanąć boso plecami do ściany tak, aby pięty dotykały ściany.

2. Zaznaczyć na podłodze koniec najdłuższego palca (ołówek prostopadle do podłoża).
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3. Zaznaczyć najdłuższy odcinek każdej stopy trzymając ołówek prostopadle do kartki.

4. Zmierzyć odległość zaznaczonego punktu od ściany. Uzyskany wynik, to długość stopy w centymetrach.
    UWAGA: Uzyskany wynik zaokrąglamy zawsze w górę do pełnych połówek centymetra, np. stopa ma długość 22,2 cm -
wybieramy obuwie na stopę 22,5 centymetra.
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PRZY WYBORZE OBUWIA  - PROSIMY KIEROWAĆ SIĘ WSKAZÓWKAMI
ZAMIESZCZONYMI PRZY KONKRETNYM MODELU.
W razie wątpliwości co do wyboru rozmiaru, prosimy o kontakt mailowy: kontakt@freedance.shop.pl
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